
  
  

 MĚSTO HUSTOPEČE, DUKELSKÉ NÁM. 2/2, 693 01 HUSTOPEČE 

 Organizační složka Penzion a pečovatelská služba Hustopeče 
 Sídlo: Žižkova 1, 693 01 Hustopeče 

 

 
Telefon: 

ID dat. schránky:  

702 207 313 

z34bt3y 

IČ:         00283193 

DIČ:      CZ00283193 

Bank. spojení: 

Číslo účtu: 

ČS a.s.  Břeclav 
19-1382158309/0800 

E-mail : penzion@hustopece.cz podatelna@hustopece.cz Internet : www.hustopece.cz 

 

 

ŽÁDOST O NÁJEM BYTU  
 

Bytový dům s podporovanými byty, Žižkova I. 
 

 

ŽADATEL:  

Jméno:  ………………………………………….………………. 

Příjmení:  ……………………………………….………………….. 

Datum narození:  ……………………………………….…………………... 

Trvalé bydliště: ……………………………………….………………….. 

Skutečné bydliště: ……………………………………….………………….. 

Telefon:  ……………………………………….………………….. 

 

Důvody žadatele, proč žádá o nájem bytu v bytovém domě s podporovanými byty: 

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………… 

 

Žádost o byt velikosti:  □ 1+kk 

    □ 2+kk 

 

Žadatel:      □ starší 65 let 

         □ pobírá příspěvek na péči 

ŽÁDOST JE NUTNÉ VYPLNIT ZA KAŽDOU OSOBU, KTERÁ MÁ ZÁJEM O NÁJEMNÍ 

BYDLENÍ V PODPOROVANÉM BYTĚ ŽIŽKOVA I.  



  
  

 MĚSTO HUSTOPEČE, DUKELSKÉ NÁM. 2/2, 693 01 HUSTOPEČE 

 Organizační složka Penzion a pečovatelská služba Hustopeče 
 Sídlo: Žižkova 1, 693 01 Hustopeče 

 

 
Telefon: 

ID dat. schránky:  

702 207 313 

z34bt3y 

IČ:         00283193 

DIČ:      CZ00283193 

Bank. spojení: 

Číslo účtu: 

ČS a.s.  Břeclav 
19-1382158309/0800 

E-mail : penzion@hustopece.cz podatelna@hustopece.cz Internet : www.hustopece.cz 

 

 

Požadavky žadatele:  

………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………… 

 

 

Další osoby v domácnosti (spolužadatelé): 

 

…………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………….. 

…………………………………………………………………………………….. 

Jméno, příjmení, datum narození, bydliště, vztah. 

 

 

 

Žadatel používá: 

Invalidní vozík   ano – ne 

Čtyřkolové chodítko  ano – ne  

Elektrický skútr či vozík  ano – ne 

Jiné: ……………………………………………………………………………

…………………………..……………………………………………………... 

 

 

 

Žadatel je povinen doložit dokumenty prokazující splnění podmínek pro uzavření 

nájemní smlouvy v bytovém domě s podporovanými byty Žižkova I.: 

a) doklad prokazující věk nad 65 let nebo kopii rozhodnutí o přiznání příspěvku na 

péči (např. občanský průkaz, cestovní doklad, řidičský průkaz) 

b) potvrzení o výši příjmů v rozhodném období 

c) čestné prohlášení, že není vlastníkem žádné nemovitosti 

 

 

Datum: …………………………….   Podpis: ………………………………. 

 


